お客様各位

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、会員管理サービス「シクミネット」をご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。

下記のとおりサーバーメンテナンスを実施いたします。

ご利用者様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。

                                  記

1.対象ご利用団体

次のサーバーをご利用の団体様

https://ｍ6.members-support.jp/●●●●

https://ｍ7.members-support.jp/●●●●

https://ｃ1.members-support.jp/●●●●

https://ｃ2.members-support.jp/●●●●

https://ｃ3.members-support.jp/●●●●

※ログイン画面の URL に上記のように、m6、m7、ｃ１、ｃ２、ｃ３と表示される団体様

です。

2.メンテナンス概要

  ○日時・目的

   2019 年 10 月 15 日（火） PM1:00 - PM 6:00

   サーバーメンテナンス（消費税導入に伴うシクミネット利用手数料改定のため）

  ○影響範囲

   上記時間帯の中で一定時間、会員画面・事務局画面ともに、ログインができない状態

となります。

本メンテナンスにつきまして、ご不明な点がございましたら、

シクミネットサポートセンターまでご連絡ください。

シクミネットサポートセンター

電話：03-3463-0775

【電話対応受付時間】

10:00～17:30 土日祝日除く